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PROTOKÓŁ NR 151.2014 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 10 września 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

3. Zenon Różalski - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz wysoko-

ści kosztów usuwania i przechowywania pojazdów. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

„Razem raźniej” w Skwierzynie. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Rokit-

nie nr 38. 

4. Rozpatrzenie wniosku o utworzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej, jako odrębnej jednostki 

organizacyjnej. 

5. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwał. 

6. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

7. Rozpatrzenie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

9. Wolne wnioski. 
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Ad. 1 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat 

oraz wysokości kosztów usuwania i przechowywania pojazdów. Uchwała jest podejmowana co-

rocznie po opublikowaniu obwieszczenia Ministra Finansów w sprawie obowiązywania maksy-

malnych kwot za usunięcie pojazdu i jego parkowanie na parkingu strzeżonym w danym roku. 

Obecnie ogłoszono stawki na 2015 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia Regula-

minu organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 72.2014. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie Regulaminu organiza-

cyjnego Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie Nr 38. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 73.2014. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mię-

dzyrzeczu w sprawie utworzenia samodzielnego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Międzyrze-

czu. Obecnie Ośrodek działa w strukturach PCPR, niemniej Wojewoda Lubuski oczekuje podjęcia 

działań zmierzających do jego wyodrębnienia. Sprawa jest pokłosiem kontroli Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w PCPR. Przez 10 lat działalności przez Ośrodek przewinęło się 76 rodzin. Zau-

ważył, że obecny system w pełni się sprawdza i nigdy nie było żadnych sygnałów ze strony osób 

korzystających z pomocy Ośrodka na niewystarczający zakres jego działania. Wyodrębnienie 

Ośrodka wiąże się z koniecznością powołania kierownictwa i księgowości, co związane będzie z 

dodatkowymi kosztami. Pod koniec roku ma wejść w życie ustawa zezwalająca na łączenie jedno-

stek pomocy społecznej, więc wyodrębnianie OIK stanie się bezprzedmiotowe.  

 Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek. 

Ad. 5 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie na 

2014 r. 
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 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 74.2014. 

 Starosta przedstawił projekt umowy ze Stowarzyszeniem Międzyrzecki Chór Kameralny o 

współorganizacji festiwalu „IV MUCHA – Międzyrzecka Uczta Chórów Amatorskich”. Umowa 

przewiduje dofinansowanie w wysokości 3 tys. zł. Zadanie to zostało zapisane w środkach prze-

znaczonych na promocję Powiatu. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie.  

 Starosta przedstawił projekt umowy z Fabryką Aktywności Młodych w sprawie promocji 

Powiatu w postaci umieszczenia na plakatach (6 tys. szt.) i ulotkach (60 tys. szt.), itd., przezna-

czonych do szkół logotypu i herbu Powiatu. Umowa opiewa na kwotę 290 zł. Starosta zauważył, 

że w projekcie umowy znajduje się kilka błędów, w tym dotyczący reprezentacji Powiatu. Wska-

zany jest tylko Starosta, a Powiat reprezentuje dwóch członków Zarządu.  

 Zarząd po uwzględnieniu zmian przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Skarbnik przedstawił informację o udziale Powiatu w podatku dochodowym od osób fi-

zycznych i prawnych według stanu na dzień 31 sierpnia 2014 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie Nr 58 w 

sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości. Sprawa dotyczy terenu, dla którego 

opracowywany jest miejscowy plan zagospodarowywania przestrzennego. Obecny dzierżawca 

wnioskuje, aby umowa zawarta była na 10 lat, jednak ze względu na opracowywanie dla tego te-

renu planu zagospodarowania przestrzennego Starosta zaproponował skrócić ten czas do trzech 

lat. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części 

nieruchomości. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 75.2014. 

 Starosta przedstawił wniosek Kierownik Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” 

w Skwierzynie w sprawie użyczenia nieruchomości zabudowanej budynkiem Ośrodka wraz z po-

zwoleniem na dokonywanie prac budowlano – remontowych. Przedstawił projekt umowy użycze-

nia. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek, przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej pod-

pisanie. 
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Ad. 7 

 Starosta przedstawił wniosek Centrum Zrównoważonego Transportu w sprawie udzielenia 

poparcia dla wystąpienia CZT do Komisji Europejskiej w sprawie przesunięcia na kolej środków 

przeznaczonych na drogi w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. Większość tras kole-

jowych wskazanych do finansowania przez wnioskodawcę znajduje się na południu województwa. 

Tylko jedna lokalna trasa kolejowa znajduje się w naszym rejonie. Starosta zaproponował nie opi-

niować w chwili obecnej przedstawionego wniosku. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i pozostawił go bez rozpatrzenia. 

Ad. 8 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 150.2014 z dnia 25 sierpnia 2014 r. Protokół wyma-

ga jeszcze podpisu Wicestarosty oraz Macieja Zawidzkiego. 

Ad. 9 [wolne wnioski] 

 Pan Zenon Różalski przypomniał, że kilka miesięcy temu poruszył kwestię przebudowy 

najazdu na most przez Obrę w kierunku Rakowa. Starosta odpowiedział, że podczas prac związa-

nych ze wzmocnieniem omawianej drogi poprzez ułożenie płyt betonowych typu jumbo popra-

wione zostaną również najazdy na most. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Więcej wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu wstępnie ustalono na 19 września 2014 r. 

o godzinie 1400 w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. Ostateczne uzgodnienie terminu i 

godziny posiedzenia odbędzie się drogą telefoniczną. 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta  

 

 


